



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 928 492 885
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: HAVØYSUND FISK AS
Forretningsadresse: Strandgata 157
9690 HAVØYSUND

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Knut Andreas Blankholm
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 13.07.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2	243 716 027	270 447 317
Annen driftsinntekt		1 695 728	1 425 790
Sum inntekter		245 411 755	271 873 107
Kostnader			
Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer		10 482 391	20 713 996
Varekostnad	3	197 939 738	199 609 146
Lønnskostnad	4	24 262 498	30 677 351
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	5, 6	8 483 793	577 685
Annen driftskostnad	4, 5	16 184 700	32 849 612
Sum kostnader		257 353 121	284 427 790
Driftsresultat		-11 941 366	-12 554 683
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern			187 275
Annen renteinntekt		651 972	601 967
Annen finansinntekt	7	2 020 309	4 049 705
Sum finansinntekter		2 672 281	4 838 947
Rentekostnad til foretak i samme konsern		624 164	
Annen rentekostnad		13 855 900	5 534 844
Annen finanskostnad	7	990 323	5 910 874
Sum finanskostnader		15 470 386	11 445 718
Netto finans		-12 798 105	-6 606 771
Resultat før skattekostnad		-24 739 471	-19 161 453
Skattekostnad	8	-5 440 484	-4 213 320
Årsresultat	9	-19 298 987	-14 948 133
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-19 298 987	-14 948 133



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Totalresultat		-19 298 987	-14 948 133
Overføringer og disponeringer			
Overført fra overkurs		-1 215 453	
Overført fra annen egenkapital		-18 083 534	-14 948 133
Sum overføringer og disponeringer		-19 298 987	-14 948 133



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	8	10 188 213	4 207 187
Sum immaterielle eiendeler		10 188 213	4 207 187
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	6, 10	54 330 884	
Balanseførte leieavtaler	5, 6	22 046 677	22 952 873
Maskiner og anlegg	6, 10	39 948 440	450 000
Skip og flytende installasjoner	10		
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	5, 6, 10	4 510 908	2 217 000
Sum varige driftsmidler		120 836 909	25 619 873
Finansielle anleggsmidler			
Lån til foretak i samme konsern	11		
Andre langsiktige fordringer		10 553 704	10 553 704
Sum finansielle anleggsmidler		10 553 704	10 553 704
Sum anleggsmidler		141 578 826	40 380 764
Omløpsmidler			
Varer			
Lager av varer og annen beholdning	3, 10	13 254 264	23 736 655
Sum varer		13 254 264	23 736 655
Fordringer			
Kundefordringer	10, 11	31 775 339	25 191 878
Andre kortsiktige fordringer	11	3 229 718	2 650 475
Konsernfordringer			4 452 275
Sum fordringer	11	35 005 057	32 294 628
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	12	588 975	874 663
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		588 975	874 663



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Sum omløpsmidler		48 848 297	56 905 947
SUM EIENDELER		190 427 123	97 286 711
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	13, 14	7 000 000	7 000 000
Beholdning av egne aksjer	13		
Overkurs		2 852 424	4 067 878
Sum innskutt egenkapital		9 852 424	11 067 878
Annen egenkapital	14		
Sum egenkapital	9	9 852 424	11 067 878
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	8		
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	10, 11	76 125 000	
Langsiktig konserngjeld		10 000 000	
Øvrig langsiktig gjeld	11	19 979 799	22 952 873
Sum annen langsiktig gjeld		106 104 799	22 952 873
Sum langsiktig gjeld		106 104 799	22 952 873
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	10	62 602 017	17 315 664
Leverandørgjeld	11	5 224 362	31 629 361
Betalbar skatt	8		
Skyldig offentlige avgifter		564 616	879 229
Annen kortsiktig gjeld	11	6 078 903	13 441 706
Sum kortsiktig gjeld	11	74 469 899	63 265 960
Sum gjeld		180 574 698	86 218 833



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		190 427 123	97 286 711



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2025 662313

Enheten

Organisasjonsnummer: 928 492 885
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: HAVØYSUND FISK AS
Forretningsadresse: Strandgata 157
9690 HAVØYSUND

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Knut Andreas Blankholm
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 12.07.2025



Organisasjonsnr: 928 492 885
HAVØYSUND FISK AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2	243 716 027	270 447 317
Annen driftsinntekt		1 695 728	1 425 790
Sum inntekter		245 411 755	271 873 107
Kostnader			
Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer		10 482 391	20 713 996
Varekostnad	3	197 939 738	199 609 146
Lønnskostnad	4	24 262 498	30 677 351
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	5, 6	8 483 793	577 685
Annen driftskostnad	4, 5	16 184 700	32 849 612
Sum kostnader		257 353 121	284 427 790
Driftsresultat		-11 941 366	-12 554 683
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern			187 275
Annen renteinntekt		651 972	601 967
Annen finansinntekt	7	2 020 309	4 049 705
Sum finansinntekter		2 672 281	4 838 947
Rentekostnad til foretak i samme konsern		624 164	
Annen rentekostnad		13 855 900	5 534 844
Annen finanskostnad	7	990 323	5 910 874
Sum finanskostnader		15 470 386	11 445 718
Netto finans		-12 798 105	-6 606 771
Resultat før skattekostnad		-24 739 471	-19 161 453
Skattekostnad	8	-5 440 484	-4 213 320
Årsresultat	9	-19 298 987	-14 948 133
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-19 298 987	-14 948 133
Totalresultat		-19 298 987	-14 948 133
Overføringer og disponeringer			
Overført fra overkurs		-1 215 453	



Overført fra annen egenkapital	-18 083 534	-14 948 133
Sum overføringer og disponeringer	-19 298 987	-14 948 133



Organisasjonsnr: 928 492 885
HAVØYSUND FISK AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	8	10 188 213	4 207 187
Sum immaterielle eiendeler		10 188 213	4 207 187
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom			
	6, 10	54 330 884	
Balanseførte leieavtaler	5, 6	22 046 677	22 952 873
Maskiner og anlegg	6, 10	39 948 440	450 000
Skip og flytende installasjoner	10		
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr	5, 6, 10	4 510 908	2 217 000
Sum varige driftsmidler		120 836 909	25 619 873
Finansielle anleggsmidler			
Lån til foretak i samme konsern			
	11		
Andre langsiktige fordringer		10 553 704	10 553 704
Sum finansielle anleggsmidler		10 553 704	10 553 704
Sum anleggsmidler		141 578 826	40 380 764
Omløpsmidler			
Varer			
Lager av varer og annen beholdning			
	3, 10	13 254 264	23 736 655
Sum varer		13 254 264	23 736 655
Fordringer			
Kundefordringer			
	10, 11	31 775 339	25 191 878
Andre kortsiktige fordringer	11	3 229 718	2 650 475
Konsernfordringer			4 452 275
Sum fordringer	11	35 005 057	32 294 628
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o. l.			
	12	588 975	874 663
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		588 975	874 663
Sum omløpsmidler		48 848 297	56 905 947



SUM EIENDELER		190 427 123	97 286 711
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	13, 14	7 000 000	7 000 000
Beholdning av egne aksjer	13		
Overkurs		2 852 424	4 067 878
Sum innskutt egenkapital		9 852 424	11 067 878
Annen egenkapital	14		
Sum egenkapital	9	9 852 424	11 067 878
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	8		
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	10, 11	76 125 000	
Langsiktig konserngjeld		10 000 000	
Øvrig langsiktig gjeld	11	19 979 799	22 952 873
Sum annen langsiktig gjeld		106 104 799	22 952 873
Sum langsiktig gjeld		106 104 799	22 952 873
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	10	62 602 017	17 315 664
Leverandørgjeld	11	5 224 362	31 629 361
Betalbar skatt	8		
Skyldig offentlige avgifter		564 616	879 229
Annen kortsiktig gjeld	11	6 078 903	13 441 706
Sum kortsiktig gjeld	11	74 469 899	63 265 960
Sum gjeld		180 574 698	86 218 833
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		190 427 123	97 286 711



Organisasjonsnr: 928 492 885
HAVØYSUND FISK AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
4

Antall årsverk i regnskapsåret
36.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



Årsregnskap 2024 Havøysund Fisk AS

Resultatregnskap
Balanse
Kontantstrøm
Noter til regnskapet

Penneo Dokumentnøkkel: TYTRP-E6QGG-LZJ1-4-27NOE-CGJL-MSDB3

Org. nr. : 928 492 885



Resultatregnskap

Havøysund Fisk AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2024	2023
Salgsinntekt	2	243 716 027	270 447 317
Annen driftsinntekt		1 695 728	1 425 790
Sum driftsinntekter		245 411 755	271 873 107
Varekostnad	3	197 939 738	199 609 146
End. beh. varer u.tilv. og ferdigvarer		10 482 391	20 713 996
Lønnskostnad	4	24 262 498	30 677 351
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	5, 6	8 483 793	577 685
Annen driftskostnad	4, 5	16 184 700	32 849 612
Sum driftskostnader		257 353 121	284 427 790
Driftsresultat		-11 941 366	-12 554 683
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		0	187 275
Annen renteinntekt		651 972	601 967
Annen finansinntekt	7	2 020 309	4 049 705
Rentekostnad til foretak i samme konsern		624 164	0
Annen rentekostnad		13 855 900	5 534 844
Annen finanskostnad	7	990 323	5 910 874
Resultat av finansposter		-12 798 105	-6 606 771
Resultat før skattekostnad		-24 739 471	-19 161 453
Skattekostnad	8	-5 440 484	-4 213 320
Årsresultat	9	-19 298 987	-14 948 133
Overføringer			
Overført fra overkurs		1 215 453	0
Overført fra annen egenkapital		18 083 534	14 948 133
Sum overføringer		-19 298 987	-14 948 133

Penneo Dokumentnøkkel: TYTRP-E6QGG-LZJ11-4-27N0E-CGJ1L-MSDB3



Balanse Havøysund Fisk AS

Eiendeler	Note	2024	2023
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	8	10 188 213	4 207 187
Sum immaterielle eiendeler		10 188 213	4 207 187
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	6, 10	54 330 884	0
Balanseførte leieavtaler	5, 6	22 046 677	22 952 873
Maskiner og anlegg	6, 10	39 948 440	450 000
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	5, 6, 10	4 510 908	2 217 000
Sum varige driftsmidler		120 836 909	25 619 873
Finansielle anleggsmidler			
Andre langsiktige fordringer		10 553 704	10 553 704
Sum finansielle anleggsmidler		10 553 704	10 553 704
Sum anleggsmidler		141 578 826	40 380 764
Omløpsmidler			
Varer			
Lager av varer og annen beholdning	3, 10	13 254 264	23 736 655
Sum varer		13 254 264	23 736 655
Fordringer			
Kundefordringer	10, 11	31 775 339	25 191 878
Andre kortsiktige fordringer	11	3 229 718	2 650 475
Konsernfordringer		0	4 452 275
Sum fordringer	11	35 005 057	32 294 628
Investeringer			
Bankinnskudd, kontanter o.l			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	12	588 975	874 663
Sum bankinnskudd, kontanter o.l		588 975	874 663
Sum omløpsmidler		48 848 297	56 905 947
Sum eiendeler		190 427 123	97 286 711

Penneo Dokumentnøkkel: TYTRP-E6QGG-LZJ1-4-27NOE-CGJIL-MSDB3



Balanse Havøysund Fisk AS

Egenkapital og gjeld	Note	2024	2023
Egenkapital			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	13, 14	7 000 000	7 000 000
Overkurs		2 852 424	4 067 878
Sum innskutt egenkapital		9 852 424	11 067 878
Sum egenkapital	9	9 852 424	11 067 878
Gjeld			
<i>Avsetning for forpliktelser</i>			
<i>Annen langsiktig gjeld</i>			
Langsiktig konserngjeld		10 000 000	0
Gjeld til kredittinstitusjoner	10, 11	76 125 000	0
Øvrig langsiktig gjeld	11	19 979 799	22 952 873
Sum annen langsiktig gjeld		106 104 799	22 952 873
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	10	62 602 017	17 315 664
Leverandørgjeld	11	5 224 362	31 629 361
Skyldig offentlige avgifter		564 616	879 229
Annen kortsiktig gjeld	11	6 078 903	13 441 706
Sum kortsiktig gjeld	11	74 469 899	63 265 960
Sum gjeld		180 574 698	86 218 833
Sum egenkapital og gjeld		190 427 123	97 286 711

Styret i Havøysund Fisk AS

Gunnar Haagensen
styreleder

Ted Robin Endresen
styremedlem/ daglig leder

Penneo Dokumentnøkkel: TYTRP-E6QGG-LZJ1-4-27N0E-CGJIL-MSDB3



Kontantstrømoppstilling

Havøysund Fisk AS

Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter	Note	2024	2023
Resultat før skattekostnad		-24 739 471	-19 161 453
Ordinære avskrivninger		8 483 793	577 685
Endring i varelager		10 482 391	20 713 996
Endring i kundefordringer		-6 583 461	2 244 162
Endring i leverandørgjeld		-32 110 119	239 312
Endring i andre tidsavgrensningsposter		-9 426 874	-6 207 517
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		-53 893 741	-1 593 815
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		-2 314 048	-1 570 684
Endring langsiktig fordring Norges Råfisklag		0	-409 736
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		-2 314 048	-1 980 420
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld		76 125 000	0
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld		-75 626 056	0
Netto endring i kassekreditt		45 286 353	-17 526 436
Innbetalinger av egenkapital		0	16 000 000
Netto endring konsernmellomværende		10 000 000	0
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		55 785 297	-1 526 436
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		-422 492	-5 100 671
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnelse		874 663	5 975 334
Kontanter tilført ved fusjon		136 804	0
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt		588 975	874 663

Penneo Dokumentnøkkel: TYTRP-E6QGG-LZJ114-27N0E-CGJIL-MSDB3



Noter til regnskapet 2024

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Bruk av estimater

I utarbeidelse av årsregnskapet har man brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen i henhold til god regnskapsskikk. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

Inntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Leveringstidspunktet anses å være når risiko og kontroll går over på kjøper.

Skatt

Skattestokosten i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

Leasing

Det skilles mellom finansiell og operasjonell leasing. Driftsmidler finansiert ved finansiell leasing er regnskapsmessig klassifisert under varige driftsmidler. Motposten er medtatt som langsiktig gjeld. Leiebeløp fordeles mellom rentekostnad og avdrag på gjelden.

Operasjonell leasing kostnadsføres som driftskostnad basert på fakturert leasingleie.

Klassifisering og vurdering av anleggsmidler

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, fratrukket avskrivninger og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Vesentlige driftsmidler som består av flere betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid for de ulike komponentene. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Klassifisering og vurdering av omløpsmidler

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Varer

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi. Netto salgsverdi er estimert salgspris ved ordinær drift etter fradrag for beregnede nødvendige utgifter for gjennomføring av salget. Anskaffelseskost inkluderer utgifter påløpt ved anskaffelse av varene og kostnader for å bringe varene til nåværende plassering og tilordnes ved bruk av FIFO - prinsippet.



Noter til regnskapet 2024

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en uspesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Korrigerings av feil - endring av regnskapsprinsipp

Selskapet har omklassifisert leasingavtaler fra operasjonell til finansiell leasing. Fjorårstallene er omarbeidet i balansen for 2023.

Note 1 Nærstående parter

Selskapet er kontrollert av Aalesund Enterprises AS. Alle konsernselskaper regnes som nærstående parter. Transaksjonene skjer på vanlige forretningsmessige vilkår. Mellomværende med nærstående parter er spesifisert i note 11. Utbetalinger til daglig leder og styret er spesifisert i note 4.

Selskapets transaksjoner med nærstående parter: 2024

Kjøp av tjenester: 121 918

Salgsinntekter: 78 105 836

Beløpene inkluderer ikke viderefakturerte kostnader.

Det er i tillegg avsatt kr 400 000 for kostnader til regnskapsførsel.

Note 2 Salgsinntekter

Geografisk fordeling salgsinntekter	2024	2023
Norge	145 805 116	66 550 993
Europa for øvrig	97 910 911	203 896 324
Sum	243 716 027	270 447 317

Note 3 Varer

	2024	2023
Varer under tilvirkning	6 134 265	23 736 655
Egentilvirkede ferdigvarer	5 513 040	0
Innkjøpte varer for videresalg	1 606 959	0
Sum	13 254 264	23 736 655



Noter til regnskapet 2024

Note 4 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m

Lønnskostnader	2024	2023
Lønninger	23 251 133	28 746 451
Arbeidsgiveravgift	814	4 567
Pensjonskostnader	495 371	1 303 425
Andre ytelser	515 180	622 908
Sum	24 262 498	30 677 351

Gjennomsnittlig antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret 36 54

Daglig leder blir lønnet i annet selskap.

Det er ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelser til styrets medlemmer, eller medlemmer av annet administrasjons-, ledelses- eller kontrollorgan.

Ytelser til revisor	2024	2023
Lovpålagt revisjon	174 350	64 400
Annen bistand inkl. utarbeidelse av regnskap og ligning	50 020	56 500
Sum	224 370	120 900

Revisjonshonorar for 2024 gjelder Havøysund Eiendom AS og Havøysund Fisk AS.

OTP

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Note 5 Leasing

Finansielle leasingavtaler:

Balanseført verdi av leieavtaler	2024	2023
Maskiner og anlegg	22 046 677	22 952 873
Balanseført verdi 31.12	22 046 677	22 952 873

Årets avskrivning på balanseførte leieavtaler 2 932 093 0

Kortsiktig andel av leieforpliktelse 4 284 540 4 736 091

Langsiktig andel av leieforpliktelse 15 695 258 18 216 782

Tilhørende leasing forpliktelse er balanseført med kr 19 979 799 som øvrig langsiktig gjeld.

Oversikt over resterende estimerte leiebetalinger	2024	2023
Neste år	4 284 540	4 736 091
1 til 5 år	15 384 548	17 189 174
Etter 5 år	310 710	1 027 608
Sum resterende estimerte leiebetalinger	19 979 798	22 952 873



Noter til regnskapet 2024

Note 6 Varige driftsmidler

	Tomter, bygninger o. a. fast eiendom	Maskiner og anlegg	Driftsløse, inventar o. a. utstyr	Finansiell leasing	Totalt
Anskaffelseskost 01.01	56 703 958	46 381 407	6 561 349	22 952 873	132 599 587
Tilgang	0	1 930 040	384 008	2 025 897	4 339 945
Avgang	0	0	0	0	0
Anskaffelseskost 31.12	56 703 958	48 311 447	6 945 357	24 978 770	136 939 532
Akk. av-/ nedskrivninger 31.12	-2 373 074	-8 363 007	-2 434 449	-2 932 093	-16 102 623
Balanseført verdi 31.12	54 330 884	39 948 440	4 510 908	22 046 677	120 836 909
Årets avskrivning, nedskrivning og reversering	930 000	3 231 600	1 390 100	2 932 093	8 483 793
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær	Lineær	
Økonomisk levetid	50 år	5-15 år	5 år	7-10 år	

Selskapet har i 2024 fusjonert med morselskapet Havøysund Eiendom AS. Anskaffelseskost 01.01 er inkludert anskaffelseskost for varige driftsmidler som kommer fra Havøysund Eiendom AS.

Penneo Dokumentnøkkel: TYTRP-E6QGG-LZJ1-4-27NOE-CGJL-MSDB3



Noter til regnskapet 2024

Note 7 Spesifikasjon av finansinntekter og finanskostnader

Finansinntekter	2024	2023
Annen finansinntekt	124 730	35 038
Valutagevinst (Agio)	1 895 579	4 014 667
Sum finansinntekter	2 020 309	4 049 705

Finanskostnader	2024	2023
Valutatap (Disagio)	990 323	5 910 874
Sum finanskostnader	990 323	5 910 874

Note 8 Skatt

Årets skattekostnad	2024	2023
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	0	0
Endring i utsatt skattefordel	-5 440 484	-4 213 320
Skattekostnad ordinært resultat	-5 440 484	-4 213 320

Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	-24 739 471	-19 161 453
Permanente forskjeller	10 000	10 000
Endring i midlertidige forskjeller	-6 398 062	-39 423
Skattepliktig inntekt	-31 127 533	-19 190 876

Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	0	0
Sum betalbar skatt i balansen	0	0

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2024	2023	Endring
Varige driftsmidler	12 665 166	8 333 982	-4 331 184
Balanseførte leieavtaler	2 066 878	0	-2 066 878
Sum	14 732 044	8 333 982	-6 398 062
Akkumulert fremførbart underskudd	-61 042 101	-29 914 568	31 127 533
Grunnlag for utsatt skattefordel	-46 310 057	-21 580 586	24 729 471
Utsatt skattefordel (22 %)	-10 188 213	-4 747 729	5 440 484



Noter til regnskapet 2024

Note 9 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 31.12.2023	7 000 000	4 067 878	0	11 067 878
Tilgang fusjon			18 083 534	18 083 534
Årets resultat		-1 215 453	-18 083 534	-19 298 987
Pr 31.12.2024	7 000 000	2 852 425	0	9 852 425

Note 10 Fordringer, gjeld, pantstillelser og garantier m.v

Langsiktig gjeld med forfall senere enn fem år **2024** **2023**

Gjeld til kredittinstitusjoner	0	0
--------------------------------	---	---

Selskapet har ingen gjeld som forfaller til betaling senere enn fem år etter regnskapsårets slutt.

	2024
Gjeld som er sikret ved pant o.l.	96 104 799

Balanseført verdi av pantsatte eiendeler

Tomter, bygninger o.a fast eiendom	54 330 884
Maskiner og anlegg	39 948 440
Driftsløsøre, inventar og utstyr	4 510 908
Lager av varer og annen beholdning	13 254 264
Kundefordringer	31 775 339
Sum	143 819 836

Selskapet har langsiktig fordring på depositum innbetalt til Norges Råfisklag.

Note 11 Mellomværende med selskap i samme konsern

	2024	2023
Fordringer		
Kundefordringer konsern	5 138 715	0
Andre kortsiktige fordringer konsern	0	4 452 275
Sum	5 138 715	4 452 275
Gjeld		
Lån fra foretak i samme konsern	10 000 000	0
Leverandørgjeld innen konsern	35 551	0
Sum	10 035 551	0



Noter til regnskapet 2024

Note 12 Bankinnskudd

Innestående midler på skattetrekkskonto (bundne midler) er på kr. 563 802.

Note 13 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Havøysund Fisk AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	100	70 000,0	7 000 000
Sum	100		7 000 000

Eierstruktur

De største aksjonærene i %pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Jangaard Export AS	66	66,0	66,0
Myre Eiendom A S	34	34,0	34,0
Totalt antall aksjer	100	100,0	100,0

Note 14 Fusjon

Selskapet har vært overtakende selskap i en omvendt mor-datterfusjon med Havøysund Eiendom AS, som var 100%eier av aksjene i Havøysund Fisk AS. Fusjonen er gjennomført som en skattefri fusjon, og det er benyttet regnskapsmessig konsernkontinuitet med virkning fra 1.1.2024.

Penneo Dokumentnøkkel: TYTRP-E6QGG-LZJ11-4-27N0E-CGJIL-MSDB3



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Haagensen, Gunnar

Styreleder

Serienummer: no_bankid:9578-5998-4-1390330

IP: 83.243.xxx.xxx

2025-06-27 14:26:43 UTC



Endresen, Ted Robin

Daglig leder

Serienummer: no_bankid:9578-5994-4-548542

IP: 81.167.xxx.xxx

2025-06-30 09:51:15 UTC



Endresen, Ted Robin

Styremedlem

Serienummer: no_bankid:9578-5994-4-548542

IP: 81.167.xxx.xxx

2025-06-30 09:51:15 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: TYTRP-E6QGG-LZJ14-27N0E-CGJL-MSDB3

Dette dokumentet er signert digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De signerte dataene er validert ved hjelp av den matematiske hashverdien av det originale dokumentet. All kryptografisk bevisføring er innebygd i denne PDF-en for fremtidig validering.

Dette dokumentet er forseglest med et kvalifisert elektronisk segl. For mer informasjon om Penneos kvalifiserte tillitstjenester, se <https://eud.penneo.com>.

Slik kan du bekrefte at dokumentet er originalt

Når du åpner dokumentet i Adobe Reader, kan du se at det er sertifisert av **Penneo A/S**. Dette beviser at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret siden tidspunktet for signeringen. Bevis for de individuelle signatørens digitale signaturer er vedlagt dokumentet.

Du kan bekrefte de kryptografiske bevisene ved hjelp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringsverktøy for digitale signaturer.



BDO AS
Lerstadvegen 517
6018 Ålesund

Til generalforsamlingen i Havøysund Fisk AS

Uavhengig revisors beretning

Konklusjon

Vi har revidert årsregnskapet til Havøysund Fisk AS.

Årsregnskapet består av:

- Balanse per 31. desember 2024,
- Resultatregnskap 2024
- Kontantstrømoppstilling for regnskapsåret avsluttet per 31. desember 2024
- Noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper.

Etter vår mening:

- Oppfyller årsregnskapet gjeldende lovkrav, og
- Gir årsregnskapet et rettviseende bilde av selskapets finansielle stilling per 31. desember 2024 og av dets resultater og kontantstrømmer for regnskapsåret i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge.

Grunnlag for konklusjonen

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med International Standards on Auditing (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet nedenfor under Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet. Vi er uavhengige av selskapet i samsvar med kravene i relevante lover og forskrifter i Norge og International Code of Ethics for Professional Accountants (inkludert internasjonale uavhengighetsstandarder) utstedt av International Ethics Standards Board for Accountants (IESBA-reglene), og vi har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Innhentet revisjonsbevis er etter vår vurdering tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

Annen informasjon

Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlig for annen informasjon. Annen informasjon består av årsberetningen. Vår konklusjon om årsregnskapet ovenfor dekker ikke annen informasjon.

I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese annen informasjon. Formålet er å vurdere hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom annen informasjon og årsregnskapet og den kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen av årsregnskapet, eller hvorvidt informasjon i annen informasjon ellers fremstår som vesentlig feil. Vi har plikt til å rapportere dersom annen informasjon fremstår som vesentlig feil. Vi har ingenting å rapportere i så henseende.

Konklusjon om årsberetningen

Basert på kunnskapen vi har opparbeidet oss i revisjonen, mener vi at årsberetningen

- er konsistent med årsregnskapet og
- inneholder de opplysninger som skal gis i henhold til gjeldende lovkrav.



Styret og daglig leders ansvar for årsregnskapet

Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet og for at det gir et rettviseende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik intern kontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil.

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til selskapets evne til fortsatt drift og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avviklet.

Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon. Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon er å anse som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke de økonomiske beslutningene som brukerne foretar på grunnlag av årsregnskapet.

For videre beskrivelse av revisors oppgaver og plikter vises det til:

<https://revisorforeningen.no/revisjonsberetninger>

BDO AS

Erik Langlo-Johansen
statsautorisert revisor
(elektronisk signert)

Penneo Dokumentnøkkel: 06AK3-82M0E-XVJEF-QT385-D7ZRW-0FXGQ



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Langlo-Johansen, Erik

Statsautorisert revisor

På vegne av: BDO AS

Serienummer: no_bankid:9578-5993-4-2747260

IP: 188.95.xxx.xxx

2025-06-30 11:02:22 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: Q6AK3-82MOE-XVJEF-QT385-D7ZRW-0FXGQ

Dette dokumentet er signert digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De signerte dataene er validert ved hjelp av den matematiske hashverdien av det originale dokumentet. All kryptografisk bevisføring er innebygd i denne PDF-en for fremtidig validering.

Dette dokumentet er forseglest med et kvalifisert elektronisk segl. For mer informasjon om Penneos kvalifiserte tillitstjenester, se <https://eud.penneo.com>.

Slik kan du bekrefte at dokumentet er originalt

Når du åpner dokumentet i Adobe Reader, kan du se at det er sertifisert av **Penneo A/S**. Dette beviser at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret siden tidspunktet for signeringen. Bevis for de individuelle signatørens digitale signaturer er vedlagt dokumentet.

Du kan bekrefte de kryptografiske bevisene ved hjelp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringsverktøy for digitale signaturer.



Havøysund Fisk AS - Årsberetning 2024

Virksomhet og lokalisering

Selskapet har sitt forretningskontor i Havøysund i Måsøy kommune, og selskapet driver kjøp, produksjon og salg av ferskfisk, saltfisk og klippfisk. Selskapet er en del av konsernet Jangaard Export AS. Selskapet har i regnskapsåret også fusjonert inn det tidligere morselskapet Havøysund Eiendom AS i en omvendt mor-datterfusjon.

Fortsatt drift

Årsregnskapet for 2024 er satt opp under forutsetning av fortsatt drift. Det bekreftes herved at forutsetningen for fortsatt drift er til stede.

Årsregnskap

Etter styrets oppfatning gir det fremlagte resultatregnskap og balanse med tilhørende noter fyllestgjørende informasjon om driften og den økonomiske stillingen ved årsskiftet. Det er ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets utgang som er av betydning for bedømmelsen av selskapet.

Selskapets resultat for regnskapsåret har vært svakere enn forventet. Dette skyldes i hovedsak begrenset tilgang på **notfanget** sei i **sesong**, noe som har påvirket både produksjonsvolum og omsetning negativt. I tillegg har økte finanskostnader blant annet som følge av høyere rente- og kapitalkostnader hatt en negativ innvirkning på resultatet. Selskapet arbeider aktivt med tiltak for å sikre mer stabil råvaretilgang og redusere finanskostnadene fremover.

Arbeidsmiljø, likestilling og diskriminering

Arbeidsmiljøet i selskapet anses som bra, og det har ikke vært skader eller ulykker i 2024. Sykefraværet har i 2024 vært på 2 %. Selskapet har ansatte fra en rekke nasjoner, og styret mener det ikke er behov for å iverksette spesielle tiltak.

Bedriften har en policy som skal sikre like muligheter og rettigheter, samt hindre diskriminering på bakgrunn av kjønn, språk, etnisitet, religion og livssyn. Selskapet kartlegger at det ikke gjøres lønnsforskjeller på kjønn på de ulike stillingsnivå og resultatet av denne kartleggingen viser at slike lønnsforskjeller ikke er til stede. Selskapet har svært lite bruk av deltidsarbeid, kun i enkelttilfeller hvor det er ønsket av arbeidstaker. Selskapet tilstreber en jevnest mulig kjønnsfordeling ved rekruttering av nyansatte.

Ytre miljø

Bedriften foretar sortering av avfall og søker å ha minst mulig negativ påvirkning på det ytre miljø. Hovedinnsatsfaktorene er fisk, salt og elektrisk strøm.

Åpenhetsloven

Konsernet arbeider med åpenhetsloven. Redegjørelsen er publisert på www.jangaard.no.

Foretakets utsikter

Drift og utvikling i selskapet vurderes som tilfredsstillende. Selskapet er konstant påvirket av markedets prisutvikling på sine produkter og de viktigste innsatsfaktorene, herunder råvarer og lønnskostnader. Denne utfordringen er ventet å fortsette i 2024. Styret vurderer likviditeten i selskapet som tilfredsstillende.



Opplysninger om finansiell risiko

Selskapets risikobilde består i hovedsak av rentenivå, valutakurser, råvarepriser, energipriser og skattnivå. Råfiskprisene er markedsstyrt, men fastsettes av Norges Råfisklag og øvrige fiskesalgslag. Råfiskprisene er også indirekte påvirket av utviklingen av valutakursene, spesielt euro. Økte råvarepriser øker kapitalbehovet til virksomheten.

Selskapets styre

Selskapets styre har ikke styreansvarsforsikring.

Disponering av årets resultat

Årets underskudd etter skatt er NOK 19 298 987. Det er ikke avsatt utbytte.

Ålesund, 27/6 - 2025

Styret i Havøysund Fisk AS

Gunnar Haagensen

styreleder

Ted Robin Endresen

Daglig leder og styremedlem



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Haagensen, Gunnar

Styreleder

Serienummer: no_bankid:9578-5998-4-1390330

IP: 83.243.xxx.xxx

2025-06-27 14:26:43 UTC



Endresen, Ted Robin

Daglig leder

Serienummer: no_bankid:9578-5994-4-548542

IP: 81.167.xxx.xxx

2025-06-30 09:51:15 UTC



Endresen, Ted Robin

Styremedlem

Serienummer: no_bankid:9578-5994-4-548542

IP: 81.167.xxx.xxx

2025-06-30 09:51:15 UTC



Penneo Dokumentmøkket: VET124-TTROO-2BX14-VALLF-PT2W3-F7FWN

Dette dokumentet er signert digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De signerte dataene er validert ved hjelp av den matematiske hashverdien av det originale dokumentet. All kryptografisk bevisføring er innebygd i denne PDF-en for fremtidig validering.

Dette dokumentet er forseglest med et kvalifisert elektronisk segl. For mer informasjon om Penneos kvalifiserte tillitstjenester, se <https://eud.penneo.com>.

Slik kan du bekrefte at dokumentet er originalt

Når du åpner dokumentet i Adobe Reader, kan du se at det er sertifisert av **Penneo A/S**. Dette beviser at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret siden tidspunktet for signeringen. Bevis for de individuelle signatørens digitale signaturer er vedlagt dokumentet.

Du kan bekrefte de kryptografiske bevisene ved hjelp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringsverktøy for digitale signaturer.